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Verloop Ø125 
Technische specificaties

Afmetingen

Eigenschappen

Artikelnummer

Type VOS 125 69

Omschrijving Verloop Ø125 Uniflexplus+ 3xØ69

Materiaal PP, voorzien van anti-staticum en anti-bacterieel

Maximaal debiet 75m³/h (afvoer & toevoer icm RV 125 ventiel)

Luchtdichtheidsklasse ATC1 / ≥ LUKA D (conform EN 17192:2019)

Werktemperatuur -20°C / +60°C

Verwerkingstemperatuur -5°C / +50°C

Kleur grijs/blauw

Verpakking per stuk

Incl. 2 x afdichtdeksel Ø69

Grafiek

Weerstand toevoer

0

1

2

3

4

5

20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

D
ru

kv
er

sc
hi

l [
Pa

]

Luchtdebiet [m³/h]

1 slang

2 slangen

3 slangen

Weerstand afvoer

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

D
ru

kv
er

sc
hi

l [
Pa

]

Luchtdebiet [m³/h]

1 slang

2 slangen
3 slangen

2005000469 

V 1.1 - 202411




